
  

 
 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 

  Radniční 1/2 , 434 69 Most 
 

Mgr. Jan PAPAREGA 

primátor 

Telefonní ústředna: +420 476 448 111 IČ: 00266094 Bankovní spojení: 

Identifikátor datové schránky: pffbfvy DIČ: CZ00266094 Č. ú.: 1041368359/0800 

E-mail: Jan.Paparega@mesto-most.cz   www.mesto-most.cz Fax: +420 476 448 574 

  Stránka 1 z 1  

 

Most, 1. 11. 2016 

Č. j.: MmM/122286/2016/OSV/PD 

 

 

 

Zajištění provozu lékařské pohotovostní služby – stanoviště Most v roce 2017 

 

Vážený pane inženýre, 

 

reaguji na Váš dopis ze dne 24. 10. 2016 týkající se záměru zajištění lékařské pohotovostní služby 

v roce 2017. Statutární město Most by i pro příští roky rádo zachovalo poskytování lékařské 

pohotovostní služby ve stávajícím uplatňovaném modelu jako v roce 2016. Tento model, rozsah i 

poskytované pohotovostní služby považujeme pro naši spádovou oblast na dostatečné. 

 

Pro tento účel má statutární město Most ve svém rozpočtu pro rok 2017 vyčleněno částku ve výši 

300.000,- Kč. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Paparega 

primátor města Mostu 

(opatřeno elektronickým podpisem) 

 

 

 

 

 

Vážený pan 

Ing. Petr Severa 

vedoucí odboru zdravotnictví 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 

400 02  Ústí nad Labem 



 

 

 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 

Městský úřad Varnsdorf 
   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 412 372 241 – 244 

   Fax: +420 412 371 051 

   varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

  
Sídlo odboru: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1838, tel. 412 384 616 – 617, fax: 412 384 615 (u Červeného kostela) 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pane vedoucí, 

 

v příloze Vám zasílám podepsanou ,, Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

Ústeckého kraje – LPS 2017“. 

 

 

 

S pozdravem  

 

Bc. Josef Fibiger 

Vedoucí OSVZ 

MěÚ Varnsdorf  

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje – LPS 2017 

Ústecký kraj 

Ing. Petr Severa 

Velká Hradební 48/č.p.3118 

400 01   Ústí nad Labem 

 Váš dopis čj.: 

Ze dne: 

Naše čj.: 

 

Vyřizuje: 

Linka: 

Datum: 

E-mail: 

669/ZD/2016 

26.10.2016 

MUVA 28078/2016FibJo 

 

Josef Fibiger 

117 

02.11.2016 

josef.fibiger@varnsdorf.cz 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

 



 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
Primátorka 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.: 669/ZD/2016, SPIS:669/ZD/2016  
 
 
Ústecký kraj 
 
Velká Hradební 48/3118 
400 01  ÚSTÍ NAD LABEM 

Ze dne: 24.10.2016 
Číslo jednací: MDC/102278/2016 
Spisová zn.: MDC/822/2016 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
  
Vyřizuje: Mgr. Marie Blažková 
Telefon:  
E-mail:  
  
Děčín: 07.11.2016 
  
  

Sdělení k návrhu modelu LPS 2017 - Děčín 

 

Vážený pane vedoucí, 

 

dne 24.10.2016 jsem obdržela informaci od ředitele krajského úřadu, Ing. Milana Zemaníka, 

o postupu Ústeckého kraje ve věci zajištění lékařské pohotovostní služby (dále jen LPS) na 

území kraje v roce 2017. Dovolte mi Vás nejdříve pozdravit a poté seznámit se současnou 

situací v Děčíně. 

 

Město Děčín zabezpečuje provoz 2 ordinací LPS, jednu pro děti a dorost a jednu pro 

dospělé. Službu konající lékař současně zajišťuje prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické 

zařízení v rámci spádové obce Děčín. Provoz LPS byl celoročně zajišťován, a to 

v rozsahu 365 dnů v roce. Letos, jako i v letech minulých, tuto službu zabezpečovala 

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z., a ordinace jsou trvale využívány. 

 

Další existence LPS v Děčíně je velice důležitá nejen pro občany města Děčína, ale i pro 

občany spádové oblasti. Z tohoto důvodu bude statutární město Děčín i nadále 

podporovat její provoz v současném modelu, aby i v následujícím roce pokračovalo 

poskytování této služby ve stejném rozsahu ordinačních hodin, jako doposud. 

Předpokládaná spoluúčast města Děčín je požadována do rozpočtu i pro rok 2017.  

 

Věřím, že na základě naší spolupráce bude nejen služba LPS, ale i další oblasti zdravotní 

péče, poskytované Nemocnicí Děčín o.z., pokračovat i v dalších letech.  

 



  

Číslo jednací: MDC/102278/2016 
Spisová zn.: MDC/822/2016 Strana 2 z 2 

 

Zároveň Vám v příloze tohoto dopisu zasílám Žádost o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Ústeckého kraje – LPS 2017. 

 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Marie Blažková  
primátorka  
 

otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
Přílohy 

Žádost o poskytnutí dotace na LPS 2017 













   

 

 

Tel. ústředna: +420 417 810 811 

Fax: +420 417 810 815 

E-mail: ePodatelna@bilina.cz 

http://www.bilina.cz 

 

IČ:  00266230 

DIČ: CZ00266230 

ID Datové schránky: qdtb7vx 

 

Bankovní spojení 

č. ú. 19-1060440379/0800 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Ing. Petr Severa 
 
Velká Hradební 3118/78 
 
400 02  ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

 

 
 
 
Vážený pane vedoucí,  

 

na úvod mého dopisu bych chtěl poděkovat za vstřícnost Zastupitelstva Ústeckého kraje při 

zajištění Lékařské pohotovostní služby na území kraje v roce 2016 a současně za schválení  

Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2015 – 

2020, jejíž součástí je i systém zajištění LPS. 

Ačkoliv jsme jako město Bílina před schvalovacím procesem rozpočtu města na rok 2017, je 

v něm zahrnuta částka pro zajištění LPS. Město Bílina je tudíž připraveno a ochotno 

pokračovat v současném modelu zajištění LPS, podílet se na spolufinancování této služby. 

Částka určená z připravovaného rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2017 bude významná a 

částečně pokryje náklady na provoz ordinace LPS pro občany města Bílina a spádových 

obcí.  

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. Bílina, jako poskytovatel LPS, je ochotna 

pokračovat v zajištění činnosti ordinace s celoročním nepřerušeným provozem v pracovních 

dnech od 17:00 h do 22:00 h a dále o sobotách, nedělí a svátcích od 08:00 h do 20:00 h. 

Personální vybavení služeb LPS bude nadále zajištěno ve spolupráci s městem Bílina. 

 

Lékařská pohotovostní služba by měla být nadále zajišťována a dostupná pro všechny 

občany města i kraje, a nadále podporována jak Ústeckým krajem, tak jednotlivými městy. 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Oldřich Bubeníček 
starosta města  

Váš dopis zn.: 669/ZD/2016 

Ze dne: 24.10.2016 

Naše značka: MUBI/    43854/2016 

  

Vyřizuje: Mgr. Iva Zábojníková 

Tel.: 417 810 910 

Mobil:  

E-mail: zabojnikova@bilina.cz 

  

Bílina: 23.11.2016 

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina  
 

VEDENÍ MĚSTA 
starosta 

Oldřich Bubeníček  

mailto:ePodatelna@bilina.cz








 
 
 
 

Statutární město Teplice
 

35. Rada města
ze dne 25.11.2016

 
USNESENÍ

č. Usnesení RM č. 0874/16
 

Zajištění lékařské pohotovostní služby v roce 2017
 

Rada města
 

1. bere na vědomí
 informaci Krajského úřadu Ústeckého kraje o záměru zajištění lékařské

pohotovostní služby v roce 2017,
 

 
 
2. trvá
 nadále na svém stanovisku neparticipovat na organizaci a zajištění provozu ordinací

lékařské pohotovostní služby.
 

 
 

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Jaroslav Kubera Bc. Hynek Hanza

primátor 1. náměstek primátora
 



Městský úřad Kadaň 
              Tajemník úřadu 

     Mírové náměstí 1, 432 01   Kadaň 
 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   Doporučeně 
ZE DNE:     
ČJ: MUKK/41553/2016   
SPIS. A SKART. ZN.: 51.3; V/10        Krajský úřad Ústeckého kraje 

     Ing. Milan Zemaník 

VYŘIZUJE: J. Machová  ředitel 
TEL: 474 319 506-7  Velká Hradební 3118/48 
E-MAIL: Jarmila.machova@mesto-kadan.cz  400 02  Ústí nad Labem 
      

DATUM: 14.11.2016   

 
 
 

Záměr zajištění lékařské pohotovostní služby v roce 2017 
 
 
Rada města Kadaně dne 10.11.2016 schválila usnesením č. 966/2016 podání žádosti o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje – LPS 2017 (neinvestiční 
dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní služby, mezi Ústeckým krajem a městem 
Kadaň). V příloze zasíláme žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého 
kraje – LPS 2017 a výpis usnesení Rady města Kadaně. 
 
Podávám Vám tuto zprávu s jsem s pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Zdeněk Vaško v.r. 
        tajemník úřadu 

 

 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
Za správnost: Jarmila Machová, sekretariát tajemníka úřadu 
 
 
Přílohy: žádost 
   výpis 
 

Tel: +420 474 319 500, Fax: +420 474 319 504, Url: www.mesto-kadan.cz , E-mail: podatelna@mesto-kadan.cz 
IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Bankovní spojení: KB, a.s. Kadaň, č.ú.: 19-1725441/0100 






